
令和２年６月３日 

株主の皆さまへ 

久留米市百年公園１番１号 

久留米・鳥栖広域情報株式会社 

代表取締役 原野 良文 

 

当社第３５回定時株主総会における新型コロナウィルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、６月２５日（木）に予定しております当社第３５回定時株主総会における新型コロナウィ

ルス感染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆さまのご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

１． 当社の対応について 

・株主総会運営スタッフはマスクを着用いたします。また、役員もマスクを着用する場合がご 

ざいます。 

  ・会場内では株主の皆さまに間隔を空けてご着席いただくため、座席が例年より減少する場合 

がございますので、あらかじめご了承ください。 

  ・株主総会の議事は、例年より時間の短縮化を検討しております。 

 

２． 株主総会の皆さまへのお願い 

 ・株主総会へのご出席をお考えの株主の皆さまにおかれましては、当日までの健康状態にご留 

意いただき、くれぐれも無理なさいませんようお願いいたします。 

 ・株主総会の議決権行使につきましては、郵送（議決権行使書面）により事前に行使いただく 

方法もございますので、そちらもあわせてご検討ください。 

郵送による議決権行使期限 

令和２年６月１９日（金）午後６時まで 

 

３． ご来場される株主の皆さまへのお願い 

 ・マスクのご着用と消毒液のご使用にご協力をお願いいたします。 

 ・非接触型の体温計による体温測定にご協力をいただきますとともに、発熱が確認された方や 

体調不良と見受けられる方には入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承 

ください。 

   

なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には当社ホームページ 

 （https://www.kttnet.co.jp/）にてお知らせいたします。 


